INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 135/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas;

CONSIDERANDO  a  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº
862/GABR/REITORIA, de 03 de outubro de 2018;

CONSIDERANDO  o  constante  dos  autos  do  processo  nº
23293.011701/2018-69,

RESOLVE:

Art.  1º   -  Designar  os  servidores  relacionados  abaixo,  para  integrarem  a
Comissão Organizadora da III Semana da Física do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia  do  Ceará  –  IFCE  campus  Crateús,  que  acontecerá  no  período  de  06  a  09  de
novembro de 2018.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Vagner Henrique Loiola Bessa 1055153 Presidente

Diego Ximenes Macedo  1958267 Membro

Davi Soares Dantas  2408562 Membro

Anderson Marcio de Lima Batista 3000865 Membro

Antônia Karla Bezerra Gomes  2325383 Membro

João Luiz Batista de Melo Junior  2189322 Membro

Soraya Viana do Nascimento 1583435 Membro

Elistênio Gomes Damasceno  1391327 Membro

Art.  2º  -  Estabelecer  até  09  de  novembro de  2018  para  a  conclusão  dos
trabalhos desta Comissão.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-
SE.

Documento assinado eletronicamente por Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior,
Diretor Geral pro tempore do IFCE campus Crateús, em 23/10/2018, às 11:48, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFCE - 0267903 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=d...

1 of 2 11/22/18, 11:38 AM

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0267903 e o código CRC 4340CC91.

Referência: Processo nº 23293.011701/2018-69 SEI nº 0267903

Criado por 2337972, versão 5 por 2337972 em 23/10/2018 11:29:47.

SEI/IFCE - 0267903 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=d...

2 of 2 11/22/18, 11:38 AM